

Årsredovisning för
Simanbo Snickerier AB

559425-5332

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Hemström
Styrelseledamot

2025-10-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Simanbo Snickerier AB, 559425-5332, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ljusdals kommun, bedriver verksamhet med byggentreprenader hos både företag och privatpersoner.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | Belopp i kr 2023/2024 |
|-----------------------------------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 1 208 563 | 351 313 |
| Resultat efter finansiella poster | 93 987 | -131 006 |
| Soliditet % | 31,9 | 15,1 |

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen ökade med över 30% jämfört med föregående år, vilket främst beror på en ökad efterfrågan på bolagets tjänster och ett större inflöde av uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 15 080 |
| Balanseras i ny räkning | | 15 080 | -15 080 |
| Årets resultat | | | 74 665 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 15 080 | 74 665 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|------------------------------------------------------------------|---------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 15 080 |
| Årets resultat | 74 665 |
| Summa | 89 745 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 89 745 |
| Summa | 89 745 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-05-01 - 2025-04-30</i> | <i>2023-03-09 - 2024-04-30</i> |
|-----------------------------------------------------------------------------|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 208 563 | 351 313 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 208 563 | 351 313 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -995 812 | -430 545 |
| Övriga externa kostnader | | -118 326 | -51 763 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -526 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 114 664 | -482 308 |
| Rörelseresultat | | 93 899 | -130 995 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 187 | 12 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -99 | -23 |
| Summa finansiella poster | | 88 | -11 |
| Resultat efter finansiella poster | | 93 987 | -131 006 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Erhållna koncernbidrag | | 0 | 150 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 150 000 |
| Resultat före skatt | | 93 987 | 18 994 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -19 322 | -3 914 |
| Årets resultat | | 74 665 | 15 080 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-04-30</i> | <i>2024-04-30</i> |
|-----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 | 31 070 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 31 070 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 31 070 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 88 140 | 84 520 |
| Summa varulager m.m. | | 88 140 | 84 520 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 62 148 | 0 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 62 305 | 77 499 |
| Övriga fordringar | | 1 009 | 5 405 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 12 140 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 137 602 | 82 904 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 102 557 | 97 877 |
| Summa kassa och bank | | 102 557 | 97 877 |
| Summa omsättningstillgångar | | 328 299 | 265 301 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 359 369 | 265 301 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-04-30</i> | <i>2024-04-30</i> |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 15 080 | 0 |
| Årets resultat | | 74 665 | 15 080 |
| Summa fritt eget kapital | | 89 745 | 15 080 |
| Summa eget kapital | | 114 745 | 40 080 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 0 |
| Skatteskulder | | 12 249 | 0 |
| Övriga skulder | | 82 663 | 2 189 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 149 712 | 223 032 |
| Summa kortfristiga skulder | | 244 624 | 225 221 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 359 369 | 265 301 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|-----------------------------------------|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2025-04-30</i> | <i>2024-04-30</i> |
|-------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 31 596 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 31 596 | 0 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -526 | 0 |
| Utgående avskrivningar | -526 | 0 |
| Redovisat värde | 31 070 | 0 |

Underskrifter

Ljusdal

Johan Hemström

Johan Hemström
Styrelseledamot

2025-07-17

Datum